平成 25年 6月 26日

各 位

会 社 名 Ｓ Ｅ Ｍ Ｉ Ｔ Ｅ Ｃ 株 式 会 社
代表者名 代 表 取 締 役 社 長  石 塚  二 朗

 (コード番号：6626)
    問合せ先 取締役経営企画本部長   石塚     淳也

 (TEL. 03-3621-1155)

代表取締役の異動（退任）に関するお知らせ

 平成 25年 6月 26日開催の第57期定時株主総会において役員の選任を行い、同株主総会終了後の取締役会

において、下記のとおり代表取締役の異動（退任）について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動

（１）異動の理由

 代表取締役社長であった申 莊淳は、業績回復に一定の目途が立ったことから、今後当社グループ

戦略において重要となる中国・韓国地域の経営に専念する為、代表取締役社長を退任いたします。

これに伴い、現在の代表取締役会長である石塚 二朗が代表取締役社長に就任いたします。

（２）異動内容

氏名 新役職名 旧役職名

石塚 二朗 代表取締役社長 代表取締役会長

申  莊淳
取締役

東アジア事業本部長
代表取締役社長

（３）異動（退任）日

平成 25年 6月 26日

以  上